Pulje
404
246
407

Pulje
404
407
236

Pulje
407
236
407

Pulje
223
250
212

Pulje
209
245
223

Pulje
224
242
246

SQ‘REN SQGAARD A/S

‘J

1

Sakskgbing BK
BK Sorana
Vordingborg BC

2

Sakskgbing BK
Vordingborg BC
Neaestved BK

3

Vordingborg BC
Naestved BK
Sakskgbing BK

4
Hundested BK
Taastrup BK
Grantoften

5

Gentofte BK
Solrgd BK
Hundested BK

6

Hvalsg BF
Skeelskar BC
BK Sorana

I

=

Brgndby den 13. januar 2025

Jargen Pedersen Cupén 2024

61409293
23811441
53831007

40108425
41835803
40816457

25139828
61710808
42444296

26201388
40481722
61709945

28409050
53256606
60179430

23742825
40267828
40608791

117481
113105
122241

116204
120816
112731

121449
122044
121967

119773
110065
114850

110037
112085
114617

113013
113884
115578

2. RUNDE

Jimmy Staal Hansen
Torben Petersen
Lars Holmberg Juul

Henrik Larsen
Henrik Jens Olsen
Jgrgen Andersen

Karsten Hansen
Carl Kghler
Tonni Nielsen

Brian Persson
Carsten Herbst
Svend Turck

Flemming Nielsen
Michael S: Nielsen
Karl @rting

Bjarne Lykke Larsen
Jesper Arevad
Kaj Nikolajsen

15,42
14,19
12,15

8,29
9,30
9,75

11,80
6,92
7,06

11,34
10,00
20,72

9,58
9,71
8,55

11,05
11,00
6,36

117530 Tonni Hansen
113630 Stig Dokkedahl
122662 Morten Jensen

114063 John Sidor
122076 Marco Albrechtsen
122446 Benny Axelsen

121954 Otto Hansen
112052 Dennis Christiansen
121957 Gunna Nielsen

113963 Claus Carlstedt
116329 Christian Lgyche
112661 Freddy Larsen

123266 René Lodberg
119411 Poul Frandsen
110015 Claus Jgrgen Jgrgensen

113093 Erling H. Jensen
110516 Tina Bernburg
123649 Jens Nymann

* DDBU

DEN DANSKE BILLARD UNION

Placering

8,77 24,19 370 3
7,15 21,34 330 2
8,84 20,99 320

7,54 15,83 240 2
7,67 16,97 260 1
7,03 16,77 260 3
7,73 19,53 300 1
7,17 14,09 220 3
3,32 10,38 180 2
6,89 18,23 280 3
8,88 18,88 290 1
8,01 28,73 440 2
7,80 17,38 270 3
5,31 15,02 230 2
7,66 16,21 250 1
5,36 16,41 250 2
8,70 19,70 300 3
5,56 11,92 180 1

Procent
70,81
99,39

100,00

60,83
100,00
0,00

100,00
0,00
51,11

75,71
100,00
84,32

72,59
72,69
83,60

85,60
0,00
100,00



Pulje
250
248
223

Pulje
245
224
221

7

Taastrup BK
Svinninge BC
Hundested BK

8
Solrgd BK

Hvalsg BF
BC Holbaek

Spilledag:

Dommere:

Resultatskema:

2 26208935
42274247
3 25888526

[N

3 40795365
81720848
2 20218404

N

116316
114136
120888

114601
122583
123651

Peter Gendrup
Peter Svendsgaard
Leif Schaadt Petersen

Keld @rum
Bo Breiting
Kenn Padkeer

10,49
15,50
12,36

9,73
8,82
13,20

120375 Henning Madsen
112760 Johnny Winther
122564 Leander Grundal Kahlke

118415 Lars Christophersen
122582 Lars Hornshgj Kristiansen
122320 Ea Kobberg

Farstnaevnte hold i puljen kontakter de gvrige hold og aftaler spilledag.

Dette skal ske senest 5 dage efter, TU-planen er udsendt.

Overholdes denne tidsgreense ikke, taber holdet retten til hjemmebane

resten af turneringen

Kan holdene ikke blive enige, er det "sidste spilledag, fredag kl. 18:00", der er gaeldende

Holdene er selvhjeelpende som dommere og listefarer

Den arrangerende klub skal straks efter, at puljen er afviklet indsende

Den Danske Billard Union, Brgndby Stadion 20
tlf. 22852199 - noh@ddbu.dk
Benyt skemaet til Jargen Pedersen Cup, der kan hentes pa

Resultatskemaet til:

billardresultater.dk

7,66
8,76
6,71

4,84
7,53
3,66

18,15
24,26
19,07

14,57
16,35
16,86

280
370
290

220
250
260

N

[N

79,29
79,19
100,00

84,09
100,00
28,46



Runder:

1. runde

2. runde

3. runde

4. runde

5. runde

6. runde:

Finale

35 hold (11 puljer) afvikles senest den 10. Jan. 2025

24 hold (8 puljer) afvikles senest den 07. Febr. 2025

18 hold (6 puljer) afvikles senest den 06. Marts 2025
12 hold (4 puljer) afvikles senest den 03. April 2025
9 hold (3 puljer) afvikles senest den 02. Maj -2025
6 Hold (2 puljer) afvikles senest den 16.maj 2025
4 hold gar videre til Finalen

Finalen afvikles den 14-15. juni 2025 i @rbaek Billard Klub



